
长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目公开招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-CSX-XMZB-0185）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市,长沙县

一、招标条件

    本长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为长沙海嘉建设有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目的供货、安装、

调试、检测及验收、技术服务、售后服务等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目)的投标人资格

能力要求：3．投标人资格要求： 

3.1基本资格条件：

（1）法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件；

（2）依法缴纳税收和社会保险费的证明材料,各提供下列材料之一:

①缴纳税收证明资料:《税务登记证》复印件，或者近三个月依法缴纳税收的证明（纳税凭

证复印件），或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明（收据复印件），或者

法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件；

②缴纳社会保险证明资料：《社会保险登记证》复印件，或者近三个月依法缴纳社会保险的

证明（缴费凭证复印件），或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明（收据

复印件），或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。

（3）提交 2018或 2019年度经会计师事务所审计的财务报告复印件(公司成立时间不足一年

的，提供银行资信证明）；

（4）法人提交法定代表人身份证明书原件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人

身份证明原件，自然人提交身份证明复印件；并提供被授权代表人在投标单位近半年依法缴

Administrator
新建图章



纳社会保险的证明；

（5）本项目不接受联合体投标。

说明：投标人具有实行了“三证合一”登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组

织机构代码证和税务登记证，符合基本资格条件的相关条款；投标人具有实行了“五证合一”

登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组织构机代码证、税务登记证、社会保险

登记证和统计登记证，符合基本资格条件的相关条款；（投标人如是“三证合一”或“五证

合一”，投标人需自行说明。）

3.2特定资格条件：

（1）投标人如为代理商，须提供所投产品的制造商针对本项目的唯一授权书；

（2）所投产品的制造商须具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《特种设备制造许可证》

其中货梯为 B级资质，《特种设备安装改造维修许可证》为 A级及以上资质。

（3）投标人如为代理商，须具有省级质量技术监督管理部门核发的 B级及以上中华人民共

和国特种设备生产许可证，其中许可证子项目中需具有：曳引驱动载货电梯和强制驱动载货

电梯（含防爆电梯中的载货电梯）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 06月 22日 17时 00分到 2020年 06月 30日 17时 00分

获取方式：指定地点现场购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 07月 13日 09时 30分

递交方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一段 1139号（湖

南国际商务中心 510室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 07月 13日 09时 30分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一段 1139号（湖

南国际商务中心 510室）

七、其他

    1．招标条件

长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目，项目资金为企业自筹资

金，招标人为长沙海嘉建设有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

Administrator
新建图章



长沙黄花综合保税区（首期）PPP项目房建五标载货电梯采购项目的供货、安装、调试、检

测及验收、技术服务、售后服务等。

3．投标人资格要求： 

3.1基本资格条件：

（1）法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件；

（2）依法缴纳税收和社会保险费的证明材料,各提供下列材料之一:

①缴纳税收证明资料:《税务登记证》复印件，或者近三个月依法缴纳税收的证明（纳税凭

证复印件），或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明（收据复印件），或者

法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件；

②缴纳社会保险证明资料：《社会保险登记证》复印件，或者近三个月依法缴纳社会保险的

证明（缴费凭证复印件），或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明（收据

复印件），或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。

（3）提交 2018或 2019年度经会计师事务所审计的财务报告复印件(公司成立时间不足一年

的，提供银行资信证明）；

（4）法人提交法定代表人身份证明书原件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人

身份证明原件，自然人提交身份证明复印件；并提供被授权代表人在投标单位近半年依法缴

纳社会保险的证明；

（5）本项目不接受联合体投标。

说明：投标人具有实行了“三证合一”登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组

织机构代码证和税务登记证，符合基本资格条件的相关条款；投标人具有实行了“五证合一”

登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组织构机代码证、税务登记证、社会保险

登记证和统计登记证，符合基本资格条件的相关条款；（投标人如是“三证合一”或“五证

合一”，投标人需自行说明。）

3.2特定资格条件：

（1）投标人如为代理商，须提供所投产品的制造商针对本项目的唯一授权书；

（2）所投产品的制造商须具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《特种设备制造许可证》

其中货梯为 B级资质，《特种设备安装改造维修许可证》为 A级及以上资质。

（3）投标人如为代理商，须具有省级质量技术监督管理部门核发的 B级及以上中华人民共

和国特种设备生产许可证，其中许可证子项目中需具有：曳引驱动载货电梯和强制驱动载货

电梯（含防爆电梯中的载货电梯）。

Administrator
新建图章



4．招标文件及相关资料获取

4.1凡有意参加投标者，请按照以下时间、地点购买招标文件：

（1）购买时间：2020年 6 月 22 日至 2020年 6  月 30 日（每天 09时 00分至 12时 00分；14

时 00分至 17时 00分，节假日除外）；

（2）购买地点：长沙市万家丽中路 2段 8号华晨世纪广场 3栋 32楼。 

4.2招标文件售价：每套人民币 400元，售后不退。

4.3购买招标文件时需提交的证明材料：

（1）营业执照副本；

（2）缴纳税收和社会保险费的证明材料；

（3）2018或 2019年度经会计师事务所审计的财务报告；

（4）法定代表人身份证明书或法人授权委托书和本人身份证，被授权代表人在投标单位近

半年依法缴纳社会保险的证明；

（5）特定资格条件要求的证明材料。

注：以上资料均须查验原件，同时提交一套逐页加盖公章的复印件并装订成册。

5．投标保证金

5.1本项目不设投标保证金，采用投标承诺方式，具体承诺内容详见本项目招标文件。

5.2递交方式：递交投标文件时现场提交。

6．投标文件的递交

6.1投标截止时间：2020年 7 月 13 日 9 时  30 分；

6.2递交地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一段 1139号（湖

南国际商务中心 510室）。

7．开标

7.1开标时间：2020年 7 月 13 日 9 时 30 分；

7.2开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一段 1139号（湖

南国际商务中心 510室）。

8．其它

8.1本次招标对投标人不作经济补偿；

8.2请投标人注意：在开标前自己的身份应对其它投标人保密。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙海嘉建设有限公司。

Administrator
新建图章



九、联系方式

   招 标 人：长沙海嘉建设有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市长沙县黄花镇大元路黄花综合保税区综合大楼 2楼 214                             

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13975071820                              

   电子邮件：13975071820@139.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心 5楼

   联 系 人： 赵云飞

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


